АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

03.11.2017 г.                                  с. Алтайское                                       № 204

«О внесении изменений в приказ
комитета по образованию и делам
молодежи Администрации Алтайского
 района от 11.09.2017 г. № 173/1»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края №1420 от 01.11.2017 г. «О внесении изменений в приказ  Министерства образования и науки Алтайского края от 06.09.2017 г. №1132» и письма Министерства образования и науки Алтайского края от 02.11.2017 г. №21-02/02/3090,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В пункт 2 приказа комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района от 11.09.2017 г. №173/1 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Алтайском районе в 2017/2018 учебном году», внести следующие изменения:
дата проведения муниципального этапа
по информатике переносится с 15 ноября 2017 г. на 4 декабря 2017 г.
по экономике переносится с 6 декабря 2017 г. на 15 ноября 2017 г.
по физической культуре устанавливается 8 декабря 2017 г.
Срок предоставления олимпиадных работ победителей и призеров муниципального этапа олимпиады:
по экономике – 21 ноября 2017 г.
по информатике – 8 декабря 2017 г.
по физической культуре – 11 декабря 2017 г.

Первый заместитель главы Администрации,
председатель комитета
по образованию и делам молодежи                                               С.В. Черепанов